СОВЕТ
МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.11.2013г.                                                                                         № 196

село  Молдаванское

[bookmark: _Toc105952704]Об опубликовании проекта бюджета  Молдаванского сельского
поселения Крымского района на 2014 год, назначении даты
проведения публичных слушаний

         В соответствии со статьей 52 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Молдаванского сельского поселения  от 12  октября 2012 года № 160     «О бюджетном процессе в Молдаванском сельском поселении Крымского района», уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванс-
кого сельского поселения Крымского района   р е ш и л:
         1.Опубликовать в газете «Призыв» проект бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2014 год, внесенный главой Молдаванского сельского поселения Крымского района (приложение № 1).
         2.Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района
на  4 декабря 2013 года.
         3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района на 2013 год» (приложение № 2).
         4.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущест-
венным  отношениям Совета Молдаванского сельского поселения (В.И.Врадий)  и главного специалиста администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района (А.В.Голикову).
         5.Решение вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава Молдаванского сельского
 поселения  Крымского района                                              А.В.Улановский

                        Приложение № 2
к решению Совета Молдаванского сельского  поселения Крымского района
от  20.11.2013г.№ 196

Оргкомитет

по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района
                        на 2014 год»

	 Улановский Александр
  Виталиевич

	- председатель оргкомитета, глава Молдаванского сельского поселения Крымского района

	 Буланович  Галина
  Андреевна
	-заместитель председателя оргкомитета, председатель Совета Молдаванского  сельского поселения Крымского района

	Пупач  Людмила
  Евгеньевна
	-ведущий специалист  администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Петря  Анжела
Васильевна
	-секретарь оргкомитета,  ведущий специалист администрации  Молдаванского сельского поселения Крымского района

	Члены оргкомитета:

	1.Врадий В.И.
	- депутат Совета Молдаванского  сельского поселения Крымского района

	2.Юрова Н.С.
	- депутат Совета Молдаванского  сельского поселения Крымского района

	 3.Балакшин С.В.
	- депутат Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района

 Глава  Молдаванского сельского
Поселения  Крымского района                                                  А.В.Улановский